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|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 S CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 15:35 . . . .
Race (15 Laps) started at 15:46:45

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
14 56.411 +0.041 16:00:07.349
(013) RODRIGO DANTAS / FASP 15 56.936 +0.566 16:01:04.285
1 58.980 +2.584 15:47:44.762
2 57.683 +1.287 15:48:42.445 (001) MARCOS ADRIANO / FAUESC
3 57.058 +0.662 15:49:39.503 1 1:01.014 +4.574 15:47:47.509
4 57.081 +0.685 15:50:36.584 2 58.293 +1.853 15:48:45.802
5 56.742 +0.346 15:51:33.326 3 57.317 +0.877 15:49:43.119
6 56.800 +0.404 15:52:30.126 4 57.231 +0.791 15:50:40.350
7 56.645 +0.249 15:53:26.771 5 57.156 +0.716 15:51:37.506
8 15:54:23.167 6 56.800 +0.360 15:52:34.306
9 56.500 +0.104 15:55:19.667 7 56.859 +0.419 15:53:31.165
10 56.650 +0.254 15:56:16.317 8 15:54:27.605
11 56.570 +0.174 15:57:12.887 9 56.721 +0.281 15:55:24.326
12 56.533 +0.137 15:58:09.420 10 57.176 +0.736 15:56:21.502
13 56.540 +0.144 15:59:05.960 11 56.807 +0.367 15:57:18.309
14 56.437 +0.041 16:00:02.397 12 56.665 +0.225 15:58:14.974
15 56.535 +0.139 16:00:58.932 13 56.657 +0.217 15:59:11.631
14 56.451 +0.011 16:00:08.082
(114) EDUARDO GUIDI / FAUESC 15 56.571 +0.131 16:01:04.653
1 1:00.758 +4.549 15:47:47.153
2 57.647 +1.438 15:48:44.800 (096) FELIPE NOBREGA / FAEP
3 56.863 +0.654 15:49:41.663 1 1:00.937 +4.453 15:47:47 435
4 56.866 +0.657 15:50:38.529 2 59.477 +2.993 15:48:46.912
5 56.573 +0.364 15:51:35.102 3 57.166 +0.682 15:49:44.078
6 56.769 +0.560 15:52:31.871 4 56.955 +0.471 15:50:41.033
7 56.543 +0.334 15:53:28.414 5 57.289 +0.805 15:51:38.322
8 56.453 +0.244 15:54:24.867 6 57.031 +0.547 15:52:35.353
9 56.405 +0.196 15:55:21.272 7 57.016 +0.532 15:53:32.369
10 56.417 +0.208 15:56:17.689 8 56.598 +0.114 15:54:28.967
11 56.507 +0.298 15:57:14.196 9 56.824 +0.340 15:55:25.791
12 56.341 +0.132 15:58:10.537 10 56.678 +0.194 15:56:22.469
13 56.273 +0.064 15:59:06.810 11 56.926 +0.442 15:57:19.395
14 56.238 +0.029 16:00:03.048 12 56.816 +0.332 15:58:16.211
15 | 56.209 | 16:00:59.257 13 56.650 +0.166 15:59:12.861
14 16:00:09.345
(205) VINICIOS CORBO / FASP 15 56.987 +0.503 16:01:06.332
1 1:00.957 +4.775 15:47:46.967
2 57.509 +1.327 15:48:44.476 (211) RODRIGO MACEDO / FAB
3 57.143 +0.961 15:49:41.619 1 1:00.886 +4.290 15:47:47.574
4 57.062 +0.880 15:50:38.681 2 58.736 +2.140 15:48:46.310
5 56.609 +0.427 15:51:35.290 3 57.051 +0.455 15:49:43.361
6 56.704 +0.522 15:52:31.994 4 57.153 +0.557 15:50:40.514
7 56.613 +0.431 15:53:28.607 5 57.702 +1.106 15:51:38.216
8 56.437 +0.255 15:54:25.044 6 56.942 +0.346 15:52:35.158
9 56.403 +0.221 15:55:21.447 7 56.817 +0.221 15:53:31.975
10 56.454 +0.272 15:56:17.901 8 56.702 +0.106 15:54:28.677
11 56.417 +0.235 15:57:14.318 9 56.753 +0.157 15:55:25.430
12 56.531 +0.349 15:58:10.849 10 56.788 +0.192 15:56:22.218
13 56.218 +0.036 15:59:07.067 11 56.897 +0.301 15:57:19.115
14 16:00:03.249 12 56.727 +0.131 15:58:15.842
15 56.273 +0.091 16:00:59.522 13 15:59:12.438
14 56.755 +0.159 16:00:09.193
(034) ALEXANDRE ROSARIO / FAB 15 57.427 +0.831 16:01:06.620
1 1:01.194 +4.824 15:47:47.076
2 57.669 +1.299 15:48:44.745 (016) ROBERTO WUTHSTRACK JR / FAUESC
3 57.892 +1.522 15:49:42.637 1 1:00.377 +3.790 15:47:46.700
4 57.514 +1.144 15:50:40.151 2 58.313 +1.726 15:48:45.013
5 56.827 +0.457 15:51:36.978 3 57.484 +0.897 15:49:42.497
6 56.535 +0.165 15:52:33.513 4 56.668 +0.081 15:50:39.165
7 57.088 +0.718 15:53:30.601 5 56.822 +0.235 15:51:35.987
8 56.760 +0.390 15:54:27.361 6 56.662 +0.075 15:52:32.649
9 57.129 +0.759 15:55:24.490 7 15:53:29.236
10 56.821 +0.451 15:56:21.311 8 56.693 +0.106 15:54:25.929
11 56.581 +0.211 15:57:17.892 9 56.804 +0.217 15:55:22.733
12 15:58:14.262 10 56.806 +0.219 15:56:19.539
13 56.676 +0.306 15:59:10.938 11 56.786 +0.199 15:57:16.325
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 S CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 15:35 . . . .
Race (15 Laps) started at 15:46:45

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
12 56.840 +0.253 15:58:13.165 10 15:56:28.869
13 56.835 +0.248 15:59:10.000 11 56.954 +0.166 15:57:25.823
14 56.816 +0.229 16:00:06.816 12 57.407 +0.619 15:58:23.230
15 57.174 +0.587 16:01:03.990 13 57.052 +0.264 15:59:20.282
14 56.826 +0.038 16:00:17.108
(005) FRANCISCO JUNIOR / FAEP 15 57.848 +1.060 16:01:14.956
1 1:01.143 +4.619 15:47:47.319
2 57.873 +1.349 15:48:45.192 (289) DANIEL BARBOSA / FCA
3 57.716 +1.192 15:49:42.908 1 1:01.301 +4.513 15:47:54.692
4 57.321 +0.797 15:50:40.229 2 57.832 +1.044 15:48:52.524
5 56.820 +0.296 15:51:37.049 3 57.619 +0.831 15:49:50.143
6 56.607 +0.083 15:52:33.656 4 57.077 +0.289 15:50:47.220
7 56.871 +0.347 15:53:30.527 5 57.085 +0.297 15:51:44.305
8 56.615 +0.091 15:54:27.142 6 57.382 +0.594 15:52:41.687
9 56.701 +0.177 15:55:23.843 7 57.214 +0.426 15:53:38.901
10 56.841 +0.317 15:56:20.684 8 57.656 +0.868 15:54:36.557
11 56.587 +0.063 15:57:17.271 9 56.960 +0.172 15:55:33.517
12 | 56.524 | 15:58:13.795 10 56.831 +0.043 15:56:30.348
13 56.565 +0.041 15:59:10.360 11 56.853 +0.065 15:57:27.201
14 56.578 +0.054 16:00:06.938 12 56.908 +0.120 15:58:24.109
15 57.317 +0.793 16:01:04.255 13 56.894 +0.106 15:59:21.003
14 16:00:17.791
(023) VERIVALDO TELES / FAB 15 57.889 +1.101 16:01:15.680
1 1:01.408 +4.220 15:47:48.242
2 58.479 +1.291 15:48:46.721 (022) EDUARDO MELLARA/ FSA
3 57.721 +0.533 15:49:44.442 1 1:01.160 +3.972 15:47:47.766
4 57.296 +0.108 15:50:41.738 2 59.562 +2.374 15:48:47.328
5 57.314 +0.126 15:51:39.052 3 1:01.598 +4.410 15:49:48.926
6 57.356 +0.168 15:52:36.408 4 57.378 +0.190 15:50:46.304
7 57.537 +0.349 15:53:33.945 5 57.734 +0.546 15:51:44.038
8 57.456 +0.268 15:54:31.401 6 57.555 +0.367 15:52:41.593
9 57.434 +0.246 15:55:28.835 7 57.689 +0.501 15:53:39.282
10 15:56:26.023 8 57.519 +0.331 15:54:36.801
11 57.204 +0.016 15:57:23.227 9 57.616 +0.428 15:55:34.417
12 57.351 +0.163 15:58:20.578 10 58.110 +0.922 15:56:32.527
13 57.360 +0.172 15:59:17.938 11 57.384 +0.196 15:57:29.911
14 57.576 +0.388 16:00:15.514 12 57.233 +0.045 15:58:27.144
15 57.445 +0.257 16:01:12.959 13 57.337 +0.149 15:59:24.481
14 16:00:21.669
(027) PAULO SIDNEY / FAA 15 57.324 +0.136 16:01:18.993
1 1:04.243 +7.713 15:47:51.516
2 57.872 +1.342 15:48:49.388 (014) GADIEDO BORGES / FADF
3 57.781 +1.251 15:49:47.169 1 1:03.151 +5.929 15:47:50.594
4 56.719 +0.189 15:50:43.888 2 58.369 +1.147 15:48:48.963
5 56.915 +0.385 15:51:40.803 3 58.148 +0.926 15:49:47.111
6 56.738 +0.208 15:52:37.541 4 57.738 +0.516 15:50:44.849
7 56.629 +0.099 15:53:34.170 5 58.067 +0.845 15:51:42.916
8 57.387 +0.857 15:54:31.557 6 57.789 +0.567 15:52:40.705
9 56.996 +0.466 15:55:28.553 7 58.115 +0.893 15:53:38.820
10 56.673 +0.143 15:56:25.226 8 57.629 +0.407 15:54:36.449
11 56.593 +0.063 15:57:21.819 9 57.786 +0.564 15:55:34.235
12 56.711 +0.181 15:58:18.530 10 58.219 +0.997 15:56:32.454
13 56.749 +0.219 15:59:15.279 11 58.010 +0.788 15:57:30.464
14 16:00:11.809 12 57.263 +0.041 15:58:27.727
15 56.630 +0.100 16:01:08.439 13 57.346 +0.124 15:59:25.073
14 16:00:22.295
(127) ANTONIO MARIO / FSA 15 57.536 +0.314 16:01:19.831
1 1:03.492 +6.704 15:47:52.143
2 58.118 +1.330 15:48:50.261 (007) SANDRO CIBIEN / FAEES
3 57.902 +1.114 15:49:48.163 1 1:02.814 +5.627 15:47:49.903
4 57.016 +0.228 15:50:45.179 2 57.852 +0.665 15:48:47.755
5 57.850 +1.062 15:51:43.029 3 1:07.183 +0.996 15:49:54.938
6 57.981 +1.193 15:52:41.010 4 58.563 +1.376 15:50:53.501
7 57.265 +0.477 15:53:38.275 5 57.859 +0.672 15:51:51.360
8 56.921 +0.133 15:54:35.196 6 57.710 +0.523 15:52:49.070
9 56.885 +0.097 15:55:32.081 7 57.533 +0.346 15:53:46.603
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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1

| F4 S CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 15:35 .
Race (15 Laps) started at 15:46:45

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8 15:54:43.790
9 57.344 +0.157 15:55:41.134

10 57.448 +0.261 15:56:38.582

1 57.327 +0.140 15:57:35.909

12 57.385 +0.198 15:58:33.294

13 57.519 +0.332 15:59:30.813

14 57.223 +0.036 16:00:28.036

15 57.508 +0.321 16:01:25.544

(499) HUGO AVILA/ FPEA

1 1:03.367 +4.853 15:47:51.037
2 15:48:49.551
(097) ALBERI CARVALHO / FAEP
1 1:03.957 +5.883 15:47:51.871
2 15:48:49.945
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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